
UCHWAŁA NR XXVIII/222/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotym Stoku do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku 

energetycznego. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym ( t.j.  Dz. U. z 2021r. 
poz.1372) w związku z art. 5d i 5f ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia  1997r. Prawo energetyczne  ( t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz.716 z późn. zm.), Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotym Stoku do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego dla odbiorców 
wrażliwych energii elektrycznej, o których mowa w art. 3 pkt 13c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 
energetyczne. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXV/261/2014 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 stycznia  2014r. 
w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotym Stoku do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku 
energetycznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Ruszkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFBF6179-3131-4678-829E-A4BA48FD42A1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Możliwość przekazywania uprawień do prowadzenia postepowania administracyjnego reguluje 
art. 39 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym, który stanowi, że  do załatwiania indywidulanych spraw 
z zakresu administracji publicznej rada gminy może upoważnić  również organ wykonawczy jednostki 
pomocniej oraz organy jednostek organizacyjnych gminy, a także inne podmioty wykonujące zadania 
publiczne gminy na podstawie umowy. 

Organem administracji publicznej w sprawach dodatku energetycznego jest wójt, burmistrz, prezydent 
miasta lub dyrektor ośrodka pomocy społecznej, w sytuacji gdy został on upoważniony uchwałą rady gminy 
do załatwiania tych spraw. 

Podjęcie uchwały wynika z konieczności dostosowania jej do zapisów Uchwały nr XXV/197/2021 Rady 
Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 20 maja 2021r. nadającej Statut Ośrodkowi  Pomocy Społecznej w Złotym 
Stoku. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFBF6179-3131-4678-829E-A4BA48FD42A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-08-29T22:00:00+0000
	Polska
	Elżbieta Ruszkowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




